－ 1 －

2019 年２月 14 日

各  位

会 社 名       中 部 飼 料 株 式 会 社

            （コード番号：2053 東証･名証第１部）

代表者名   代表取締役会長兼社長  平野  宏

問合せ先   取 締 役 管 理 本 部 長  伊藤 敏宏

                      （TEL：052-204-3050)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記の通り決議いたしましたので

お知らせいたします。なお、本件は 2019 年６月下旬開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会で正式

に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

    経営体制の一層の強化・充実を図るため。

（２）異動の内容

氏 名 新役職 現役職

平 野  宏 代表取締役会長 代表取締役会長兼社長

平 野 晴 信 代表取締役社長
代表取締役副社長

飼料本部長

（３）新任代表取締役社長の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

所有

株式数

平 野 晴 信

（1972 年１月 25 日生）

1995

2002

2005

2007

2009

2010

2012

2014

2015

2015

2016

2017

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

４

４

５

５

５

６

４

４

４

６

４

11

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

株式会社名古屋銀行に入行

株式会社スマックに入社

同社取締役マーケティング室室長兼経営企画室室長

同社専務取締役

同社取締役社長

当社取締役

当社取締役八戸工場長

当社常務取締役飼料副本部長兼営業推進室長

当社常務取締役飼料副本部長

当社常務取締役飼料本部長

当社専務取締役飼料本部長

当社代表取締役副社長飼料本部長（現在）

41 千株

（４）就任予定日

2019 年６月下旬開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会で正式決定予定

－ 2 －

２．代表取締役の職務変更（４月１日付）

氏 名 新役職 現役職

平 野 晴 信 代表取締役副社長
代表取締役副社長

飼料本部長

以 上